
 

1 
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

 

ZADAVATEL:  Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace 
Sídlem:   Hora Svatého Šebestiána 90, 431 82 Hora Svatého Šebestiána 
Jednající:  Petr Markes, ředitel 
IČ:   46790080 
 
Zjednodušené podlimitní řízení na dodávku vyvážecího vleku s hydraulickou rukou vyhlášené v souladu s §38 a § 

39 odstavce 3 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a směrnicí RSMCH pro 

zadávání veřejných zakázek č. 030/07-15.  

 
Vážený dodavateli, 
 
v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky, vyhlášené ve zjednodušeném podlimitním řízení a zadávané v 

souladu s §38 a § 39 odstavcem 3 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a směrnicí 

RSMCH pro zadávání veřejných zakázek č. 030/07-15 Vás 

v y z ý v á m e  

k podání nabídky a prokázání kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: 

1.  

„Pořízení přívěsu za traktor k vyvážení dříví“. 

 

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele : 

Název: Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace 

Zastoupený: Petr Markes, ředitel 

Sídlo: Hora Svatého Šebestiána 90, 431 82 Hora Svatého Šebestiána 

IČO: 46790080 

Kontaktní osoba ve 

věcech technických: 

Petr Markes, tel.: 474 695 102, 736 481 059  

e-mail: markes@lesy-cv.cz 

Kontaktní osoba ve 

věcech organizačních: 

Martina Zdiarska, tel.: 474 695 102, 604 264 218 

e-mail: zdiarska@lesy@cv.cz 

 

3. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1ks nového, nepoužitého vyvážecího vleku s hydraulickou rukou 

v souladu s požadavky uvedenými v zadávací dokumentaci (dále jen ZD), která je přílohou této výzvy. 

 



 

2 
 

 

4. Místo a lhůta pro předložení nabídky: 

4.1 Nabídku podá uchazeč v listinné podobě v jednom originále, a dále předloží na nosiči CD/DVD 
vyplněný návrh kupní smlouvy ve formátu *.doc.  

4.2 Nabídka a veškerá prohlášení budou podepsány osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) tyto 
úkony činit nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů, plná moc pak musí 
být součástí nabídky v prosté kopii.  

4.3 Za včasné podání nabídky odpovídá uchazeč. 
4.4  Písemné nabídky se doručují doporučenou poštou nebo osobně do místa pro podávání nabídek 

v uzavřených obálkách označených názvem veřejné zakázky a zpětnou adresou uchazeče, na kterou je 
možné zaslat oznámení (obdobně jako podle § 71 odst. 5 zákona). 

4.5  Nabídky doručované doporučenou poštou budou navíc nepřehlédnutelně označeny nápisem „Veřejná 
zakázka „Pořízení přívěsu za traktor k vyvážení dříví“ – NEOTVÍRAT. 

4.6 Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek. 
4.7 Adresa pro podání nabídky: Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace, Hora Svatého 

Šebestiána 90, 431 82 Hora Svatého Šebestiána. 

4.8 Nabídka může být podána také osobně na výše uvedené adrese v pracovní dny: 

pondělí - pátek od 8:00 do 14:30 hodin 

s výjimkou posledního dne běhu lhůty pro podání nabídky, která končí v 10:00 hodin! Lhůta pro 
podání nabídek končí dne 2.2. 2016 v 10:00.  

4.9 Rozhodující pro posouzení včasného podání nabídky je datum a čas přijetí nabídky podatelnou 
zadavatele. 

4.10 V případě doručování nabídek poštou je za okamžik doručení nabídky považováno její převzetí 
adresátem v místě podávání nabídek. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či 
jiným přepravcem nabídky. Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, 
nebudou otevírány. 

5. Termín a místo otevírání obálek 

5.1 Otevírání obálek s nabídkami proběhne v sídle zadavatele: Hora Svatého Šebestiána 90, 431 82 Hora 
Svatého Šebestiána, dne 2. 2. 2016 10:05.   

5.2 Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, který podal nabídku 
do konce lhůty pro podání nabídek, zástupce zadavatele, zástupce administrátora veřejné zakázky 
případně zástupce ze strany dotačního orgánu.  

 

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace 

 

V Hoře Svatého Šebestiána dne 15.1.2016 

 

 

                                                                                                …………………………………………….. 

                                                                                                      Petr Markes, ředitel 


		2016-01-15T14:57:01+0100
	Petr Markes




